A l'exemple de Nos prédécesseurs, Nous aussi, Vénérables Frères, 
Nous vous demandons instamment, ainsi que Nous l'avons déjà fait 
souvent, et Nous vous conjurons d'entourer spécialement de vos 
soins cette milice sacrée; que, grâce à vos efforts, chaque jour, de 
:iouvelles recrues accourent et s'enrôlent. 

li) lléb., xn, 22. 
2) S1ilendor paternœ gloriœ, i6 fév. U9i. 

(3) Consueve1w1t RR. PP., :17 sept. i569. 
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copire atque scribantur. Vestra opera et eorum, qui e clero su~ 
dito vobis curam gerunt anirnarum, noscant ceteri e populo, atquer 
ex veritate restiment, quantum in ea Sodalilate virtutis sit~ 
quantum utilitatis ad reternam hominum salutern. Hoc autem 
contentione poscirnus eo majore, quod proximo hoc tempore 
iterum viguit pulcherrima in sanctissimam Matrem pietatis man.i• 
festatio per Rosarium, quod pei·petuum appellant. Huic Nos 
instituto libenti anima benediximus; ejus ut incrementis sedulo 
vos naviterque studeatis, magnopere optamus. Spem enim 
optimam concipimus, laudes precesque fore validissimas, qure, 
ex ingenti multitndinis ore ac pectore expressre, nunquam con• 
ticescant; et per varias terrarum orbis regiones dies noctesque 
alternando, conspirantium vocum concentum cum rerum divi
narum rneditatione conjungant. Quam quidem laudationum sup
plicationumque perennitatem, multis abhinc sreculis, divinre illœ 
significarunt voces, quibus Ozire canto compellabatur Judith: 
Benedicta es tu filia a Domino Deo excelso prœ omnibus mulie· 
ribus super ferram, ... quia hodie nomen tuum ita magnificavit, 
ut non recedat taus tua de ore hominum. Iisque vocibus uni versus 
populos Israel acclamabat: Fiat, fiat ( 1 ). 

Interea, cœlestium beneficiorum auspicem, paternreque Nostrre 
benevolentire testem, vobis, Venerabiles Fratres, et clero popu .. 
loque uni verso, vestrre fidei vigilantirequecommisso, Apostolicam 
benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

DatumRomœ,apud S.Petrum,dieXII septembris MDCCCXCVII, 
Pontificatus Nostri anno vicesimo. 

LEO PP. XIII. 

(:lj Jud., un. 23 et req 
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Que par vous et par ceux de vos prêtres qui ont charge d'ûmes, 

le peuple connaisse et apprécie véritablement l'efficacité de cette 
confrérie et son utilité pour le salut éternel des hommes. 

Nous vous le demandons avec d'autant plus d'insistance que, 
tout récemment encore, on a organisé une nouvelle manifestation 
très touchante de la piété envers Notre Très Sainte Mère, par le 
Rosaire perpétuel.